FiN 6a giornata attivita interzona Esordienti Area Est
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

CONVERTINI CHIARA
DEI VECCHI ELISA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 ZANET ILENIA
2 1 5 NICORA VITTORIA
3 1 2 BESSEGA EMY
4 1 3 BEGGIO MARTA
5 1 6 MAGGIULLILARA
6 1 1 BETTARELLO GIULIA
7 2 1 BERTO REBECCA
8 2 4  MALAVECI ARIANNA
9 1 7 VERONESE MARTA
10 3 3 ZANELLATO GIORGIA
1 1 8 SEGATTO ALESSIA
12 2 5 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE
13 3 6 PIRAINO ELEONORA
14 3 7 MARSICO ARIANNA
15 2 3 ZANCHETTIN ANGELA
16 3 2 RICETTO MARIA
17 2 7 SCATTO ALESSIA
18 2 2 TROTTA CLAUDIA
19 3 4 VETTORAZZO VANIA
2 6
3 5
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Foglion. 1
06/04/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

SSD STILE LIBERO SRL

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

00:46.6
00:48.7
00:49.9
00:50.6
00:51.3
00:51.8
00:52.3
00:53.4
00:53.8
00:54.0
00:54.3
00:55.5
00:55.9
00:56.6
00:57.6
00:58.9
00:59.2
01:02.4
01:04.0
01:04.4
01:05.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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